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Vedr. Pkt. 10. Orientering: KU’s handlingsplan til understøttelse 
af den strategiske rammekontrakt 

 

Sagsbehandler 
 

Rektorsekretariatet  

Forelægges med henblik på 

At bestyrelsen  

• Orienterer sig i udkastet til KU’s handlingsplan til understøttelse af 
KU’s strategiske rammekontrakt (bilag 1) 

• Giver eventuel skriftlig tilbagemelding senest den 11. oktober kl 12:00   
  

Baggrund 
I tilknytning til KU’s strategiske rammekontrakt (bilag 2) skal KU på 
opdrag fra UFM udarbejde en handlingsplan, der synliggør aktiviteter, som 
understøtter KU’s grundlag for at realisere målene i rammekontrakten.  
 
En arbejdsgruppe i KU’s fællesadministration har lavet et udkast til en 
handlingsplan, som forelægges for bestyrelsen til orientering.  
 
Om handlingsplanen 
I forbindelse med aftalen om rammekontrakten fremsendte KU et udkast til 
en handlingsplan til UFM. Dette udkast er der efterfølgende arbejdet videre 
med og foreligger nu i en opdateret version.   
 
Handlingsplanen er en samling af relevante aktiviteter i relation til målene i 
den strategiske rammekontrakt og skal vise kontrakt-relevante aktiviteter fra 
andre aktivitetsspor og anskueliggøre disse aktiviteters relevans i forhold til 
de enkelte mål i rammekontrakten.  Alle aktiviteter i handlingsplanen har 
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SIDE 2 AF 2 således udgangspunkt i andre eksisterende virkemidler og processer, 
herunder særligt strategiimplementeringen.  
 
Handlingsplanen skal fungere som et appendiks til rammekontrakten og 
tjener først og fremmest et oplysningsformål. Handlingsplanen kræver 
således ikke formel godkendelse af UFM.   
 
Såfremt handlingsplanens indhold skulle give anledning til væsentlige 
kommentarer fra bestyrelsesmedlemmer kan der indsendes skriftlige 
bemærkninger til bestyrelsessekretæren frem til den 11. oktober kl. 12:00. 
 
Videre proces 
Det er aftalt med UFM, at KU indsender handlingsplanen medio oktober 
forud for det årlige styringsdialogmøde mellem KU og UFM, der i 2018 er 
sat til at finde sted den 8. november mellem KU’s direktion og Styrelsen for 
Institutioner og Uddannelsesstøtte  

Bilag 
1. Udkast til handlingsplan til understøttelse af KU’s strategiske 

rammekontrakt 
2. KU’s strategiske rammekontrakt 
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